
od 25. října 
do 

8. listopadu

je možno získat pro duše
v očistci za následujících

podmínek:

1. Na slavnost Všech svatých odpoledne a na Vzpomínku na věrné zemřelé po
cely den

- svatá zpověď (alespoň v době 14 dní) a nemít zalíbení ani v lehkém hříchu
- přistoupit ke Stolu Páně
- modlitba na úmysl Svatého otce
- navštívit  kostel  nebo kapli a  pomodlit  se  modlitbu Otče  náš a  Věřím

v Boha a mít úmysl tyto odpustky získat

2. O jednotlivých dnech 25. října – 8. listopadu 

- svatá zpověď (alespoň v době 14 dní) a nemít zalíbení ani v lehkém hříchu
- přistoupit ke Stolu Páně
- modlitba na úmysl Svatého otce
- navštívit hřbitov  a pomodlit se, třeba i vnitřně, za zesnulé a mít úmysl

tyto odpustky získat

V ostatní  dny  roku  a  ten,  kdo  není  disponován  pro  získání  plnomocných
odpustků, může pro duše v očistci získat odpustky částečné při návštěvě hřbitova a
modlitbě za zesnulé, třeba i vnitřní nebo recituje modlitbu Odpočinutí věčné nebo
recituje Ranní chvály nebo Nešpory za zesnulé.                                        Podle EI 29


	od 25. října
	do
	8. listopadu
	je možno získat pro duše v očistci za následujících podmínek:


